- documentazione di viaggio; 

- Iva, tasse e percentuali di servizio. 

Art. 3 

A compenso dei servizi dettagliati resi in forza del presente contratto, questo Istituto, in base a 

quanto stabilito nell’offerta di preventivo, corrisponderà un importo di €. 13.550,00 

(tredicimilacinquecentocinquanta,00) Iva inclusa se dovuta. 

Art. 4 

Il pagamento del corrispettivo di cui al precedente art. 3 sarà effettuato, previo rilascio di idonea 

certificazione in regola con la vigente normativa fiscale. 

Il pagamento verrà effettuato, a mezzo bonifico bancario o con le ulteriori modalità esposte in